MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

Em 1 0 de Maio de 2023

Ao
Excelentbsimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara JMunicipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Protocolo: 4733/2023 di'i6/0S/2023 16 04

Documento: Resposta no l à Indicação no 2058/2023

l CHEFIA GABirqETE URA OO MUNjêÍPiO OE AKAKAQUAKA

Destinatário.: GERÊNCIA DE EXPEDIEN rE LEGISLATIVO.

Senhor Presidente

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atencíosamente

SANTOS
ete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4962HW27EVG7ZTHX
		2023-05-18T16:05:19-0300